
近畿バドミントン協会 

各 役 員 様 

 

近畿バドミントン協会理事会（総会）中止について（連絡） 

 

拝啓、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、近畿バドミントン協会理事会

（総会）を中止いたします。 

なお、総会資料について、後日郵送します。 

 

各連盟におかれましては、資料（報告、決算、計画、予算）を早急にメール（データ）

で送信願いします。（既に送信済は除く） 

助成金の振込先をお教え願います。 

 

近畿バドミントン協会  

会長  田中田鶴子  

令和２年４月４日  

 

連絡先 

事務局長 岩西壯行 携帯 090-1594-6615  

 


